
UCHWAŁA NR XLVIII/582/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę  Nr XXI/185/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2011 roku 
w sprawie utworzenia oraz nadania statutu jednostce budżetowej  pod nazwą Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Wałbrzychu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.”h”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 18 ust.1 pkt 5 i art. 51, art. 51a – 51c ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/185/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie 
utworzenia oraz nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Wałbrzychu, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 2. Siedziba Środowiskowego Domu Samopomocy znajduje się 
w Wałbrzychu, przy ul. Czesława Miłosza 15a”,

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 2 w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Siedziba Środowiskowego Domu mieści się 
w Wałbrzychu przy ul. Czesława Miłosza 15a”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/582/2017

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 września 2017 r.

Wykaz mienia przekazanego w zarząd Środowiskowemu Domu Samopomocy

1.  Środki trwałe

L.p
.

Nr 
inwentarzowy Nazwa Miejsce

użytkowania J.m. Ilość Wartość 
początkowa Umorzenie

1. G/I/10/105/2 Budynek wolnostojący 
jednokondygnacyjny

ul. Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 234.922,74 95.300,01

2. G/III/31/310/3 Blok kotła gazowego ul. Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 9.782,45 9.782,45

3. G/VIII/80/802/
26

Wanna Hydromasaż ul. Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 6.050,00 6.050,00

RAZEM 250.755,19 111.132,46

2.  Środki trwałe

L.p
.

Nr 
inwentarzo

wy
Nazwa Miejsce

użytkowania J.m. Ilość Wartość 
początkowa Umorzenie

1. G/VIII/80/80
8/054

Thermomix ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 3.435,00 3.435,00

2. G/I/0 Biurko ul. Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 525,00 525,00

3. G/III/17 Szafka akacja ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 413,10 413,10

4. G/III/17/a Szafka akacja ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 413,10 413,10

5. G/III/22 Szafka akacja ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 413,10 413,10

6. G/XII/35 Kuchnia do zabudowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 2.112,45 2.112,45

7. G/XII/36 Chłodziarko - zamrażarka ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.762,45 1.762,45

8. G/XII/51 Solarium ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.012,45 1.012,45

9. G/XII/94 Umywalka jeanette ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 624,20 624,20

10. G/XII/108 Ogrzewacz ciśnieniowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.647,83 1.647,83

11. G/XII/109 Podgrzewacz DHB ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 860,50 860,50

12. SDS II-1 stolik ze szkłem okrągłym ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 90,00 90,00

13. SDS II-2 aneboda stolik nocny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 199,95 199,95

14. SDS II-3 bonde dostawka stolik tv ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 247,50 247,50

15. SDS II-4 bonde stolik tv ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 247,50 247,50

16. SDS II-5 bonde regał ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 397,50 397,50

17. SDS III-1 komoda jabłoń ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 325,70 325,70

18. SDS III-2 szafa prosta jabłoń ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 325,08 325,08

19. SDS III-3 kredens barkowy jabłoń ul.Czesława sztuki 1 216,72 216,72

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 1



Miłosza 15a
20. SDS III-4 witryna jabłoń ul.Czesława 

Miłosza 15a
sztuki 1 325,08 325,08

21. SDS III-5 regał narożny jabłoń ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 238,39 238,39

22. SDS III-6 kredens jednodrzwiowy 
jabłoń

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 216,72 216,72

23. SDS III-7 kredens wąski jabłoń ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 140,86 140,86

24. SDS III-10 bonde drzwi ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 82,50 82,50

25. SDS III-11 bonde dostawka nadstawka ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 147,50 147,50

26. SDS III-12 bonde drzwi szklane ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 97,50 97,50

27. SDS III-13 bonde drzwi szklane ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 97,50 97,50

28. SDS III-14 bonde drzwi ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 82,50 82,50

29. SDS III-15 bonde regał ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 347,50 347,50

30. SDS III-16 bonde polska wstaw. ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 12,50 12,50

31. SDS III-18 szafka majus nowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 224,91 224,91

32. SDS III-19 aneboda komoda 5- 
szufladowa

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 349,90 349,90

33. SDS III-20 aneboda komoda 3- 
szufladowa

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 298,90 298,90

34. SDS III-21 aneboda szafa im. brzoza ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 298,90 298,90

35. SDS IV-1 półka szufladowa jabłoń ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 65,04 65,04

36. SDS XII-59 aneboda szafa im. brzoza ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 298,90 298,90

37. SDS XII-60 radar wieszak stojący ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 98,95 98,95

38. SDS XII-38 zestaw fryzjerski ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 162,45 162,45

39. SDS XII-39 suszarka do włosów ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 112,45 112,45

40. SDS XII-10 garnek nierdzewny 6 l ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 60,00 60,00

41. SDS XII-11 garnek nierdzewny 13 l ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 99,50 99,50

42. SDS XII-24 naczynie żaroodporne 8 l ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 82,00 82,00

43. SDS XII-29 wok nierdzewny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 300,00 300,00

44. SDS XII-31 garnek nierdzewny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 35,00 35,00

45. SDS XII-32 garnek nierdzewny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 40,00 40,00

46. SDS XII-42 garnek automat kombiwar, 
szybkowar

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 332,45 332,45

47. SDS XII-43 garnek patelnia ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 101,44 101,44

48. SDS XII-52 garnek patelnia ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 182,45 182,45

49. SDS XII-53 garnek patelnia ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 102,45 102,45

50. SDS XII-54 garnek patelnia ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 92,45 92,45

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 2



51. SDS XII-55 garnek patelnia ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 192,45 192,45

52. SDS XII-71 garnek do ryb ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 159,95 159,95

53. SDS XII-87 drycken termos ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 19,99 19,99

54. SDS XII-88 zlew ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 269,10 269,10

55. SDS IV-4 lampa wisząca ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 248,99 248,99

56. SDS XII-47 waga ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 262,45 262,45

57. SDS XII-48 depilator ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 242,45 242,45

58. SDS XII-49 golarka męska ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 382,45 382,45

59. SDS XII-50 maszynka do brody/ 
włosów

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 112,45 112,45

60. SDS XII-61 bonett lustro sks brzoza ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 89,95 89,95

61. SDS XII-62 hackls stojak ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 79,95 79,95

62. SDS XII-63 klackbo roma fotel ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 170,00 170,00

63. SDS XII-64 Klackbo pokrycie ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 29,90 29,90

64. SDS XII-90 miska kompaktowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 129,17 129,17

65. SDS XII-91 miska kompaktowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 129,16 129,16

66. SDS XII-92 deska kompaktowa twarda ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 67,50 67,50

67. SDS XII-93 spłuczka kompaktu ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 117,00 117,00

68. SDS XII-95 umywalka janette 600 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 298,40 298,40

69. SDS XII-96 umywalka meblowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 184,10 184,10

70. SDS XII-97 wentylator łazienkowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 37,80 37,80

71. SDS XII-101 rączka natryskowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 124,20 124,20

72. SDS XII-104 bateria umywalkowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 125,10 125,10

73. SDS XII-110 oprawa rastrowa optima 
302

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 139,90 139,90

74. SDS XII-124 bateria wanna chrom ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 305,10 305,10

75. SDS XII-126 wentylator łazienkowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 37,80 37,80

76. SDS XII-127 bateria um. ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 125,10 125,10

77. SDS XII-128 lustro ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 186,00 186,00

78. SDS wąż gumowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

79. SDS XII-
87A

drycken termos ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 19,99 19,99

80. SDS XII-
87B

drycken termos ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 19,99 19,99

81. SDS XII-
87C

drycken termos ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 19,99 19,99

82. SDS XII- drycken termos ul.Czesława sztuki 1 19,99 19,99

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 3



87D Miłosza 15a
83. SDS XII-87E drycken termos ul.Czesława 

Miłosza 15a
sztuki 1 19,99 19,99

84. SDS XII-
63A

klackbo roma fotel ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 170,00 170,00

85. SDS XII-
64A

Klackbo pokrycie ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 29,90 29,90

86. SDS XII-
90A

miska kompaktowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 129,17 129,17

87. SDS XII-
92A

deska kompaktowa twarda ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 67,50 67,50

88. SDS XII-
92B

deska kompaktowa twarda ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 67,50 67,50

89. SDS XII-
93A

spłuczka kompaktu ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 117,00 117,00

90. SDS XII-
93B

spłuczka kompaktu ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 117,00 117,00

91. SDS XII-
126A

wentylator łazienkowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 37,80 37,80

92. SDS XII-
126B

wentylator łazienkowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 37,80 37,80

93. SDS XII-
127A

bateria um. ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 125,10 125,10

94. SDS XII-
59A

aneboda szafa im. brzoza ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 298,90 298,90

RAZEM 25.959,85 25.959,85

3.  Środki trwałe  -  wyposażenie

L.p
.

Nr 
inwentarz

owy
Nazwa Miejsce

użytkowania J.m. Ilość Wartość 
początkowa Umorzenie

1. G/II/171 Stół szklany ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 458,98 458,98

2. G/II/172 Stół ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 367,99 367,99

3. G/II/173 Stół ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 367,99 367,99

4. G/II/174 Stół ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 367,99 367,99

5. G/II/175 Stół ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 367,99 367,99

6. G/II/176 Stół ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 367,99 367,99

7. G/II/177 Stół ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 367,99 367,99

8. G/IV/1043 Kanapa narożna ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 2.319,00 2.319,00

9. G/IX/11 Dywan ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 449,10 449,10

10. G/X/75 Zestaw Orleans ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 757,32 757,32

11. G/X/76 Bilard ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 2.236,00 2.236,00

12. G/X/79 Bieżnia ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 799,00 799,00

13. G/X/80 Atlas do ćwiczeń ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 998,00 998,00

14. G/X/81 Stół rehabilitacyjny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 2.092,00 2.092,00

15. G/X/84 Kabina do cwiczeń, 
zawieszeń "UGUL"

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 2.100,00 2.100,00

16. G/X/91 Tablica do ćwiczeń 
manualnych

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.000,00 1.000,00

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 4



17. G/X/94 Drabinka rehabilitacyjna ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 812,00 812,00

18. G/X/98 Rower terenowy POLO S ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 2.598,00 2.598,00

19. G/VII/171 Pralka automatyczna ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 982,79 982,79

21. G/VII/173 Kosa spalinowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 999,00 999,00

22. G/VII/174 Kosa spalinowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 550,00 550,00

23. G/VII/176 Zmywarka do naczyń 
automatyczna

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.839,00 1.839,00

24. G/VIII/285 Telewizor Grunding ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 900,00 900,00

25. G/VIII/286 Magnetowid ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 499,00 499,00

26. G/VIII/287 Telefax ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 829,00 829,00

27. G/VIII/289 Kserokopiarka ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 2.741,34 2.741,34

28. G/VIII/291 Expres do kawy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.599,00 1.599,00

29. G/VIII/295 Testy psychologiczne ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.025,31 1.025,31

30. G/VIII/284 Aparat fotograficzny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 599,00 599,00

31. G/VIII/290 Notebook -Komputer 
Laptop

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 2.799,00 2.799,00

32. G/III/686 Szafa biurowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.231,04 1.231,04

33. G/III/678 Szafa ubraniowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 825,00 825,00

34. G/III/679 Szafa ubraniowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 825,00 825,00

35. G/III/680 Szafa ubraniowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 825,00 825,00

36. G/III/681 Szafa ubraniowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 825,00 825,00

37. G/III/682 Szafa ubraniowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 825,00 825,00

38. G/III/683 Szafa ubraniowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 825,00 825,00

39. G/III/684 Szafa ubraniowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 825,00 825,00

40. G/III/685 Szafa ubraniowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 825,00 825,00

41. G/III/672 Blat roboczy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 416,47 416,47

42. G/III/673 Blat roboczy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 416,47 416,47

43. G/III/674 Blat roboczy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 416,47 416,47

44. G/III/675 Blat roboczy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 416,47 416,47

45. G/III/676 Blat roboczy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 416,47 416,47

46. G/III/677 Blat roboczy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 416,47 416,47

47. G/VIII/299 Drukarka laserowa HP LJ 
1005

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 509,92 509,92

48. G/VII/184 Kosiarka spalinowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 877,18 877,18

49. G/VIII/311 Telewizor LG 42 lH 3000 ul.Czesława sztuki 1 3.256,64 3.256,64

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 5



Miłosza 15a
50. G/VIII/312 Notebook LENOVO 

IDEPAD
ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 3.129,88 3.129,88

51. G/VIII/313 Notebook LENOVO ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 3.129,88 3.129,88

52. G/VIII/316 Wieża LG XD 123 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 699,00 699,00

53. G/X/100 Rower GALAXY 26" ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 485,00 485,00

54. G/X/101 Rower GALAXY 26" ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 485,00 485,00

55. G/X/102 Rower GALAXY 26" ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 485,00 485,00

56. G/X/103 Rower GALAXY 26" ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 485,00 485,00

57. G/X/104 Rower GALAXY 26" ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 485,00 485,00

58. G/X/105 Osprzęt Ugul ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.265,00 1.265,00

59. G/X/106 TOR TR-1 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.929,00 1.929,00

60. G/VII/198 Komplet rzeźbiarski 
STUBAI

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 2.276,00 2.276,00

61. G/X/107 Lampa Sollux LS-2 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.541,00 1.541,00

62. G/VII/199 Kompostownik ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 620,00 620,00

63. G/II/188 Stół warsztatowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 398,00 398,00

64. G/VII/203 Robot Kasia - 
wieloczynnościowy

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 379,00 379,00

65. G/IV/1044 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

66. G/VII/175 żelazko ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

67. G/VII/177 maszyna do szycia " 
Łucznik"

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

68. G/VII/178 maszyna do szycia 
"Łucznik"

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

69. G/VIII/296 radiomagnetofon z mp3 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

70. G/X/77 rowerek rehabilitacyjny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

71. G/X/82 rotor do kabiny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

72. G/X/85 klin 100x90x30 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

73. G/X/88 wałek rehabilitacyjny śr. 
60 cm

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

74. G/X/89 materac rehabilitacyjny 
habys

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

75. G/X/92 hantle 2 kg york ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

76. G/X/93 stepper ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

77. G/X/95 balkonik do nauki 
chodzenia

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

78. G/X/97 hantle 1 kg york ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

79. G/IV/1045 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

80. G/IV/1046 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 6



81. G/IV/1047 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

82. G/IV/1048 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

83. G/IV/1049 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

84. G/IV/1050 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

85. G/IV/1051 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

86. G/IV/1052 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

87. G/IV/1053 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

88. G/IV/1054 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

89. G/IV/1055 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

90. G/IV/1056 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

91. G/IV/1057 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

92. G/IV/1058 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

93. G/IV/1059 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

94. G/IV/1060 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

95. G/IV/1061 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

96. G/IV/1062 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

97. G/IV/1063 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

98. G/IV/1064 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

99. G/IV/1065 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

100
.

G/IV/1066 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

101
.

G/IV/1067 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

102
.

G/IV/1068 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

103
.

G/IV/1069 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

104
.

G/IV/1070 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

105
.

G/IV/1071 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

106
.

G/IV/1072 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

107
.

G/IV/1073 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

108
.

G/IV/1074 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

109
.

G/IV/1075 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

110
.

G/IV/1076 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

111
.

G/IV/1077 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

112 G/IV/1078 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława sztuki 1 0,00 0,00

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 7



. Miłosza 15a
113

.
G/IV/1079 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 

Miłosza 15a
sztuki 1 0,00 0,00

114
.

G/IV/1080 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

115
.

G/IV/1081 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

116
.

G/IV/1082 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

117
.

G/IV/1083 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

118
.

G/IV/1084 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

119
.

G/IV/1085 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

120
.

G/IV/1086 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

121
.

G/IV/1087 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

122
.

G/IV/1088 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

123
.

G/IV/1089 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

124
.

G/IV/1090 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

125
.

G/IV/1091 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

126
.

G/IV/1092 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

127
.

G/IV/1093 krzesło iso Plastic K-31 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

128
.

G/VIII/297 radiomagnetofon z mp3 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

129
.

G/VIII/298 radiomagnetofon z mp3 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

130
.

G/X/78 rowerek rehabilitacyjny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

131
.

G/X/83 rotor do kabiny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

132
.

G/X/86 klin 100x90x30 ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

133
.

G/X/90 materac rehabilitacyjny 
habys

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

134
.

G/X/96 balkonik do nauki 
chodzenia

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

135
.

G/I/438 biurko komputerowe ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

136
.

G/III/744 Meble kuchenne ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 6.200,00 6.200,00

137
.

G/III/723 regal magazynowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

138
.

G/III/724 regal magazynowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

139
.

G/III/725 regał magazynowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

140
.

G/III/726 regał magazynowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

141
.

G/III/727 regł magazynowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

142
.

G/III/728 regał magazynowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

143
.

G/III/729 regal magazynowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 8



144
.

G/III/730 regał magazynowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

145
.

G/VII/196 sekator elektryczny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

146
.

G/VII/197 nożyce elektryczne ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

147
.

G/VII/201 pilarka stołowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

148
.

G/VII/202 piła tarczowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

149
.

G/VIII/325 odtwarzacz dvd ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

150
.

G/VIII/330 odtwarzacz dvd ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

151
.

G/IV/1250 krzesło brawo ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

152
.

G/VIII/314 skaner plustek ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

153
.

G/VIII/358 Zestaw komputerowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.990,00 1.990,00

154
.

G/VIII/359 Zestaw komputerowy ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 1.990,00 1.990,00

155
.

G/VII/231 Ogrzewacz 18 kw 
HYDRAULIC

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 799,50 799,50

RAZEM 81.836,01 81.836,01

4.   Środki trwałe  -  niskocenne
L.p

.
Nr 

inwentarzowy Nazwa Miejsce
użytkowania J.m. Ilość Wartość 

początkowa
Umorze -

nie
1. ŚDS IX b/30 Krzesło tapicerowane ul.Czesława 

Miłosza 15a
sztuki 1 0,00 0,00

2. ŚDS IX b/31-
59

krzesło zielone derma ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 29 0,00 0,00

3. ŚDS IX b/136-
140

stoły ogrodowe ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 5 0,00 0,00

4. ŚDS IX b/142-
162

krzesło ogrodowe ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 21 0,00 0,00

5. ŚDS IV b/44 kołyska do ćwiczeń 
brzucha

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 2 0,00 0,00

6. ŚDS IV b/59 Sprzęt sportowy strzałki ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

7. 1214-1221 śpiwory ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 8 0,00 0,00

8. 1222-1228 namiot ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 7 0,00 0,00

9. ŚDS IX f/40-
41

czajnik elektryczny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 2 0,00 0,00

10. ŚDS IX f/6 suszarka balkonowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

11. ŚDS IX f/14-
14b

dozownik mydła ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 3 0,00 0,00

12. ŚDS IX f/15-
15a

pojemnik na papier, 
ręczniki

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 2 0,00 0,00

13. ŚDS IX f/17-
17a

grill ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 2 0,00 0,00

14. ŚDS IX f/18 toster ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

15. ŚDS IX f/20 taczka ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

16. 1229 sekator ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

17. ŚDS IX f/21 prostownica ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 9



18. ŚDS IX f/22 gaśnica ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

19. ŚDS IX f/35 drabina aluminiowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

20. ŚDS III d/24-
24a

pistolet do kleju ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 2 0,00 0,00

21. ŚDS IX c/5 gilotyna do papieru ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

22. ŚDS IX c/9 niszczarka ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

23. ŚDS IX c/12-
13

tablica korkowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 2 0,00 0,00

24. 1230 głośniki manta kpl. ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

25. 1231 lampa 3 punktowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

26. 1232-1233 lampa zielona ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 2 0,00 0,00

27. 1234 tablica informacyjna ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

28. PSOUU IX 
b/11-23

krzesła drewniane ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 13 0,00 0,00

29. PSOUU IX 
b/64-70

krzesło tapicerowanie 
czerwone

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 7 0,00 0,00

30. PSOUU IX 
b/60

krzesło tapicerowane ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

31. PSOUU IX 
b/71-71a

ława ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 2 0,00 0,00

32. PSOUU IX 
b/78

stolik ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 1 0,00 0,00

33. PSOUU IX 
b/97

szafa metalowa ul.Czesława 
Miłosza 15a
/kierownik

sztuki 1 0,00 0,00

34. PSOUU IX 
b/98

regał zielony ul.Czesława 
Miłosza 15a 
15a/pokój 2

sztuki 1 0,00 0,00

35. PSOUU IX 
b/99

regał na obuwie ul.Czesława 
Miłosza 15a 
szatnia

sztuki 1 0,00 0,00

36. PSOUU IX 
b/100-102

regał ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 3 0,00 0,00

37. PSOUU IX 
b/111-111a

Szafa żółta ul.Czesława 
Miłosza 15a 
pokój 6

sztuki 2 0,00 0,00

38. PSOUU IX 
b/113-114

regał ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 4

sztuki 2 0,00 0,00

39. PSOUU IX 
b/119

szafa - regał 
pomarańczowy

ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 5

sztuki 1 0,00 0,00

40. PSOUU IX 
b/132

biurko ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 5

sztuki 1 0,00 0,00

41. PSOUU IX 
b/133-134

wieszak ubraniowy ul.Czesława 
Miłosza 15a
szatnia

sztuki 2 0,00 0,00

42. PSOUU 
IIIf/14

statyw do aparatu 
fotograficznego

ul.Czesława 
Miłosza 15a 
kierownik

sztuki 1 0,00 0,00

43. PSOUU 
IVb/47

stół do ping ponga ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 4

sztuki 1 0,00 0,00

44. PSOUU IX f/4 kuchnia mikrofalowa ul.Czesława sztuki 1 0,00 0,00

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 10



Miłosza 15a
kuchnia

45. PSOUU IX f/8 deska do prasowania ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 6

sztuki 1 0,00 0,00

46. PSOUU IX 
f/11

odkurzacz ul.Czesława 
Miłosza 15a
hydromasaż

sztuki 1 0,00 0,00

47. PSOUU IX 
f/34

choinka ul.Czesława 
Miłosza 15a
magazynek 2

sztuki 1 0,00 0,00

48. PSOUU IX c-
d

tablica korkowa ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 5

sztuki 2 0,00 0,00

49. PSOUU d/15 maszyna dziewiarska ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 6

sztuki 1 0,00 0,00

50. PSOUU III 
d/21

wiertarka udarowa ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 8

sztuki 1 0,00 0,00

51. PSOUU III 
d/29

tablica narzędziowa ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 8

sztuki 1 0,00 0,00

52. PSOUU IV 
b/44-44a

kołyska do ćwiczeń ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 4

sztuki 2 0,00 0,00

53. PSOUU IX 
f/32-32a

wentylator ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 2 0,00 0,00

54. 1235 dywan ul.Czesława 
Miłosza15a
magazynek 2

sztuki 1 0,00 0,00

55. 1236 skrzynka na klucze ul.Czesława 
Miłosza 15a 
kierownik

sztuki 1 0,00 0,00

56. 1237-1240 wieszak ścienny ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 4 0,00 0,00

57. 1241-1248 półka drewniana 
wisząca

ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 8 0,00 0,00

58. 1249 szafka wisząca narożna ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 8

sztuki 1 0,00 0,00

59. 1250-1251 głośniki ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 8

sztuki 2 0,00 0,00

60. 1252-1255 radiomagnetofon + CD ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 4 0,00 0,00

61. 1256 apteczka ścienna ul.Czesława 
Miłosza 15a
hydromasaż

sztuki 1 0,00 0,00

62. 1257 połka lekarska ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 4

sztuki 1 0,00 0,00

63. 1258-1259 pufy ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 4

sztuki 2 0,00 0,00

64. 1260 otwieracz do puszek ul.Czesława 
Miłosza 15a
kuchnia

sztuki 1 0,00 0,00

65. 1261 mikser elektryczny ul.Czesława 
Miłosza 15a
kuchnia

sztuki 1 0,00 0,00

66. 1262-1265 tablica korkowa ul.Czesława 
Miłosza 15a

sztuki 4 0,00 0,00

67. 1266 szafka pod umywalkę ul.Czesława sztuki 1 0,00 0,00

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 11



Miłosza 15a
WC

68. 1267 bateria umywalkowa ul.Czesława 
Miłosza 15a
WC

sztuki 1 0,00 0,00

69. 1268 lustro ul.Czesława 
Miłosza 15a
WC

sztuki 1 0,00 0,00

70. 1269-1270 kosze na bieliznę ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 6

sztuki 2 0,00 0,00

71. 1271 stół drewniany ul.Czesława 
Miłosza 15a
pokój 8

sztuki 1 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

Na podstawie uchwały Nr XLVI/562/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 lipca 2017 roku
w sprawie zmiany nazw ulic i placów w Wałbrzychu zmienia się w uchwale Nr XXI/185/2011 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie utworzenia oraz nadania statutu jednostce
budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Wałbrzychu, adres siedziby i miejsce
użytkowania mienia Ośrodka, z ulicy Teodora Duracza 15a na ulicę Czesława Miłosza 15a.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: B985C30B-5D7F-4FE7-9BB1-5389229CD7F4. Podpisany Strona 1




